
32004D0750

6.11.2004ОФИЦИАЛЕН ВЕСТНИК НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗL 332/15

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА
от 21 октомври 2004 година

относно започването на преговори по сключването на споразумение, свързано с паричните отношения
с Княжество Андора

(2004/750/ЕО)

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ,

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност,

като взе предвид Решение 2004/548/ЕО на Съвета от 11 май
2004 г. относно позицията, която трябва да заеме Общността във
връзка със споразумение, засягащо паричните взаимоотношения с
Княжество Андора (1), и по-специално член 8 от него,

като взе предвид препоръката на Комисията (2),

като взе предвид становището на Европейската централна банка (3),

като има предвид, че:

(1) Започването на преговорите по споразумение с Княжество
Андора (наричано по-долу Андора) относно паричните
въпроси трябва да бъде поставено в зависимост от изпълне-
нието на необходимите условия. Предварителното
парафиране на споразумението за данъчно облагане на
доходите от спестявания, както и поетото задължение от
страна на Андора да ратифицира това споразумение преди
договорената с Общността дата трябва да съставляват част
от тези условия.

(2) Андора и Комисията парафираха на 1 юли 2004 г. спора-
зумението, постановяващо мерки, еквивалентни на предви-
дените в Директива 2003/48/ЕО на Съвета от 3 юни
2003 г. (4) относно данъчното облагане на доходите от
спестявания под формата на лихвени плащания.

(3) По силата на вербалната нота от посланика на Андора до
Общността от 1 юли 2004 г. Андора се задължава да
ратифицира такова споразумение до 30 април 2005 г. Тази
дата е приемлива за Общността.

(4) Отсъствието на ратификация от страна на Андора на спо-
разумението за данъчно облагане на доходите от
спестявания до договорената дата води до прекратяване на
преговорите по паричното споразумение до
ратифицирането на посочения документ,

РЕШИ:

Член единствен
Необходимите условия за започване на преговори с Княжество
Андора по сключването на споразумение относно паричните
въпроси съгласно член 8 от Решение 2004/548/ЕО относно
позицията, която трябва да заеме Общността във връзка със
споразумение, засягащо паричните взаимоотношения с Княжество
Андора, бяха изпълнени.

Комисията информира Княжество Андора за готовността на
Общността да сключи споразумение по паричните въпроси и
предлага започването на преговори по такова споразумение.

Съставено в Люксембург на 21 октомври 2004 година.

За Съвета
Председател
G. ZALM

(1) ОВ L 244, 16.7.2004 г., стр. 47.
(2) ОВ С 244, 1.10.2004 г., стр. 19.
(3) ОВ С 256, 16.10.2004 г., стр. 9.
(4) ОВ L 157, 26.6.2003 г., стр. 38.

10/т. 3 BG Официален вестник на Европейския съюз 123


